
電子機械科「１年生企業見学」 

電子機械科１年生が企業見学を行いました。今年度は、午前中にヒラタ精機株式会

社様、午後に株式会社島根富士通様の２社に伺いました。普段学校では目にすること

のできないような広い工場、生産設備を見学させていただき、企業の高度な技術を間

近に触れることで大きな刺激を受け、今後の進路活動につながる実りの多い一日にな

りました。見学にご協力いただきましたヒラタ精機株式会社、株式会社島根富士通の

みなさまに深く感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社島根富士通 様 

ヒラタ精機株式会社 様 


